
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 186,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,45 €

Apraksts
FIRST AID ONLY QuickSafe Basic Pirmās Palīdzības
Stacija
FIRST AID ONLY QuickSafe Basic Pirmās Palīdzības Stacija ir pie sienas

stiprināma pirmās palīdzības stacija, kas paredzēta, lai droši uzglabātu
nepieciešamos pirmās palīdzības līdzekļus un nodrošinātu to vieglu
piekļuvi. Šī stacija ir ideāla darba vietām, kur prioritāte ir higiēna un
drošība, piedāvājot visaptverošu pirmās palīdzības komplektu acu traumām un
griezumiem. Kaste ir izstrādāta, lai nodrošinātu higiēnisku uzglabāšanu un
aizsardzību pret putekļiem, nodrošinot, ka visi materiāli paliek tīri un
gatavi lietošanai ārkārtas situācijās.

Galvenās Iezīmes:

Droši un Gatavi Lietošanai: Pie sienas stiprināmais dizains
nodrošina, ka pirmās palīdzības piederumi vienmēr ir savā vietā un
gatavi ātrai piekļuvei.
Higiēniski un Aizsargāti no Putekļiem: Stacijas slēgtais dizains
saglabā saturu tīru un aizsargātu no putekļiem, nodrošinot higiēnisku
uzglabāšanu.
Pamata Piederumi Acu un Griezumu Traumām: Komplektā ietilpst
svarīgākie produkti, piemēram, acu skalošanas pudeles un plāksteri,
lai nekavējoties ārstētu izplatītās darba vietas traumas.
Paplašināms un Elastīgs: QuickSafe Basic staciju var pielāgot ar

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

papildu pirmās palīdzības produktiem, piemēram, QuickCool apdeguma
želeju, QuickClean brūču tīrīšanas salvetēm un QuickStop brūču
kompresēm. Ir arī vieta, kur var pievienot citus produktus pēc jūsu
izvēles.

Saturs:

2 x 500 ml acu skalošanas pudeles (0.9% sāls šķīdums)
1 x 200 ml acu skalošanas pudele (4.9% fosfāta buferšķīdums)
5 x 20 ml QuickLiquid acu skalošanas ampulas
1 x QuickAid elastīgo plāksteru papildinājums (45 gab.)
1 x instrukciju brošūra

Paplašināmās Iespējas:

Saderīgs ar QuickCool apdeguma želeju (P-44028)
Saderīgs ar QuickClean brūču tīrīšanas salvetēm (P-44029)
Saderīgs ar QuickStop brūču kompresēm (P-44030)

FIRST AID ONLY QuickSafe Basic Pirmās Palīdzības Stacija piedāvā elastīgu
un paplašināmu pirmās palīdzības risinājumu darba vietām. Vai nu tas būtu
birojā, rūpnīcā vai citās vidēs, šī stacija nodrošina ātru, tīru un
sakārtotu veidu, kā uzglabāt un piekļūt svarīgajiem pirmās palīdzības
līdzekļiem. Pielāgojiet staciju atbilstoši savām īpašajām vajadzībām un
nodrošiniet, ka esat gatavi jebkurai ārkārtas situācijai.
Brenda valsts - U.S. / Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

